様式３

食育ファームに係る変更届

                                                      平 成   年   月

日

 北海道農政部食の安全推進局食品政策課長 様

  （      市町村長 経由）

 住   所

 氏   名

 （団体名）

〒

                           印

 登録している「食育ファーム」の内容に変更が生じたので、次のとおり届け出ま

す。

記

     変更内容

  変更前

  変更後